Los proveedores que participen en la feria inclusiva, obligatoriamente 
deberán ser productores nacionales de todos los bienes o servicios que compongan el objeto 
contractual. No se utilizará a la feria inclusiva como un mecanismo de intermediación o evasión de 
procedimientos. 

El presupuesto referencial es de: $. 33.260,00 (TREINTA Y TRES MIL DOSCIENTOS SESENTA DÓLARES 
CON 00/100) dólares de Estados Unidos de Norte América, sin incluir el IVA.  

El número de partida presupuestaria es: 73.06.13. CAPACITACIÓN PARA LA CIUDADANÍA EN GENERAL 

Código CPC. - Código de Clasificador Central del Producto a utilizar (nivel 9) No.